
UNC I Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

FCE 
Facultad de Ciencias 
Económicas 

.***m 1613-2013 

m-. -m- 490 
- 4 ANOS 

~órdoba. 2 9 d e  setiembre de 2014 

VISTO: 
La nota elevada por la Licenciada Alejandra Nardi por la que solicita 

autorización para participar en el "33' Annual Course on lnternational Law and 
Legal Information: "Libraries and the Rule of Law", "X Encuentro de Directores" y 
"IX de Docentes de Escuelas de Bibliotecología y Ciencia de la Información del 
MERCOSUR", que se realizarán en la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, del 30 
de setiembre al 3 de octubre del 2014; 

Y CONSIDERANDO: 
Que es de interés para esta Facultad y para la Biblioteca 

Manuel Belgrano, la participación de la Lic. Nardi en los mencionados eventos; 
por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS 
R E S U E L V E :  

Art. lo.- Autorizar a la Licenciada ALEJANDRA NARDl (Legajo No 40.727) a 
participar en el "33O Annual Course on lnternational Law and Legal Information: 
"Libraries and the Rule of Law", "X Encuentro de Directores" y "IX de Docentes de 
Escuelas de Bibliotecología y Ciencia de la Información del MERCOSUR" que se 
realizarán en la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, otorgándole licencia del 30 
de setiembre al 3 de octubre de 2014. 

Art. 2O.- Comuníquese y archivese. 

RESOLUCIÓN DECANAL No / 0 4 12014 


